

Warszawa, dnia 19 lutego 2016 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. *roboty wykończeniowe i instalacyjne w budynku Centrum Turbin Gazowych* (sygnatura sprawy: 05/DE/Z/16)

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Lotnictwa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. 2015, poz. 2164/, dalej zwaną ustawą, informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, niniejszym przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o podanie mocy zainstalowanej i obliczeniowej na modernizowany budynek, a także rodzaj, przekrój i długość kabla zasilającego. Rozdzielnicę główną w celu sprawdzenia, czy w tej inwestycji zajdzie potrzeba zwiększenia przekroju kabla zasilającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że maksymalna moc transformatora to 1250kVA – na taką moc został przeliczony kabel. Zamawiający nie przewiduje zwiększenia mocy transformatora.

Pytanie 2

Czy frezarki i tokarki itp. urządzenia zawarte w opisie do przetargu są ujęte już w mocy zainstalowanej obecnie w budynku? Czy należy je dodatkowo przyjąć do ponownego obliczenia bilansu mocy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że frezarki, tokarki itp. urządzenia zawarte w opisie do przetargu nie są ujęte w mocy zainstalowanej obecnie w budynku i należy je przyjąć do ponownego obliczenia bilansu mocy.